第６号様式（第６条関係）

年  月  日

高知市保健所長 様

届出者 住   所

（フリガナ）

氏   名

                  生 年 月 日    年  月  日

                  電 話 番 号

旅館業営業許可（承認）事項変更届

 旅館業営業の許可（承認）を受けた事項を変更したので，旅館業法施行規則第４条の規定に

より次のとおり届け出ます。

営 業 施 設 の 名 称             （電話番号）

営 業 施 設 の 所 在 地

営 業 の 種 別 旅館・ホテル営業  簡易宿所営業  下宿営業

許 可 （ 承 認 ） 指 令 番 号 第      号

許 可 （ 承 認 ） 指 令 年 月 日 年   月   日

許可（承認）事項の変更の内容

変 更 前 変 更 後

変 更 年 月 日

 添付書類

  １ 営業者が氏名を変更した場合は，戸籍の抄本（謄本でも可）又は氏名変更が確認でき

る戸籍記載事項証明書 ※提示のみ

  ２ 法人の名称又は事務所の所在地を変更した場合は，定款若しくは寄附行為の写し又は

登記事項証明書

  ３ 法人の代表者又は役員を変更した場合は，次に掲げる書類

⑴ 定款若しくは寄附行為の写し又は登記事項証明書

⑵ 当該法人の役員全員の氏名（振り仮名を付けること。），生年月日，性別及び住所

を記載した一覧表

  ４ 営業施設の構造設備を変更した場合は，次に掲げる書類

⑴ 営業施設の平面図（浴槽の設備，配管系統等を変更した場合は，当該図面を含む。）

⑵ 構造設備の仕様書（第１号様式別紙１及び別紙２による。）

⑶ 消防法令適合通知書

⑷ 建築確認が必要な場合は，建築確認検査済証の写し

法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称，
代表者の職・氏名及び電話番号